
Ventelisteregler A/B Vennebo 

 

Foreningens ventelister administreres af Waitly. Tilbud sendes af administrator. 

 

Bestyrelsen kan fastsætte regler for ventelister (§13). 

 

Bestyrelsen fastsætter opskrivningsgebyret og det årlige gebyr for at stå på ventelisten.  

 

Dem der ønsker at blive skrevet op på en af foreningens ventelister skal oprette sig med personligt log-in på 

www.waitly.dk og udfylde de personlige oplysninger. Nedefor fremgår også direkte links for oprettelse. 

Såfremt man opskrives på B-listen skal relation i foreningen bekræfte via mail. 

 

Opskrevne, der flyttes fra A-listen eller B-listen til C-listen, betaler ikke opskrivningsgebyr, men efter overførsel 

til C-listen, skal der betales årligt gebyr.  

 

Ventelistepladser kan på ingen måde overdrages til andre. 

 

Tilbud om andel sendes af administrator pr. mail via Waitly. Det er den opskrevnes pligt, at sørge for, at de 

personlige oplysninger i Waitly herunder mailadressen er korrekt. 

 

Svar på tilbud skal foretages via det personlige log in på www.waitly.dk. Den opskrevne har ret til at ikke at 

svare eller afslå tilbud om køb af andel, uden at miste sin plads på ventelisten. 

 

Tildelingen af en andel sker ud fra anciennitet på listerne. A-listen har fortrinsret, herefter B-listen og til sidst C-

listen (§13). 

 

Når en andelshaver på ventelisten flytter ind i en anden andel i A/B Vennebo slettes personen fra ventelisten, 

og skal skrives op på ny, såfremt han/hun fortsat ønsker at stå på den interne venteliste. 

 

Ønskes ændring af status som værende aktiv eller i bero, skal ansøger selv tilrette det via sit personlige log-in 

på www.waitly.dk. 

 

Hvis der ved første udbud til ventelisten findes en køber, betaler køber et anvisningsgebyr på pt. 1.875,00 kr. 

Hvis der ikke findes en køber eller andelen sendes i flere udbud, vil sælger blive opkrævet anvisningsgebyret. 

 

A-liste 

Det er kun andelshavere, der kan stå opskrevet på A-listen. 

 

Det koster pt. 250,00 kr. i opskrivningsgebyr at blive skrevet på B-listen. Beløbet refunderes ikke.  

 

Link til oprettelse på A-listen venteliste: https://app.waitly.dk/signup/2a8ca313-3337-4e9a-9a41-

51be7e667a35 

 

Ansøgere i bero modtager ikke tilbud. 

 

Fraflytter ansøger på den interne venteliste foreningen, slettes ansøgeren fra ventelisten. 

 

Hvis en andelshaver, som har været skrevet på den interne venteliste fraflytter foreningen, overgår 

ancienniteten fra A-listen til B-listen, hvis andelshaver meddeler ønsket om overførslen til B-listen til 

administrator inden fraflytningen. Præferencen ophører efter 5 år. Fraflyttet andelshaver kan stå på B-listen i 5 
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år. Inden udgangen af de 5 år kan fraflyttet andelshaver bede administrator om, at blive overført til C-listen. 

Fraflyttet andelshaver vil dermed beholde sin anciennitet fra A-listen med vil stå på C-listen. 

 

 

B-liste 

Børn af andelshavere i foreningen kan blive opskrevet på B-listen. 

 
Ansøgers relation i foreningen skal efter ansøgers oprettelse bekræfte familieforhold pr. mail.  

 

Det koster pt. 250,00 kr. i opskrivningsgebyr at blive skrevet på B-listen. Beløbet refunderes ikke. 

 

Link til oprettelse på B-listen venteliste: https://app.waitly.dk/signup/5fc6b737-d318-4003-93ef-2311cd95da76 

 

Ansøgere i bero modtager ikke tilbud. 

 

Ansøger modtaget først tilbud, når ansøger er fyldt 18 år 

 

Fraflytter det medlem, som har opskrevet sit barn, kan barnet overføres barnet til C-listen med anciennitet fra 

B-listen, hvis andelshaver meddeler administrator ønsket om overførslen til C-listen senest dagen før salget af 

andelen.  

 

C-liste 

Alle kan opskrives på C-listen.  

 

Det koster pt. et opskrivningsgebyr på 375,00 kr. samt et årligt gebyr på pt. 200,00 kr. at stå opskrevet på C-

listen. Beløbet refunderes ikke. 

 
Betalingen foregår via betalingskort tilknyttet ens personlige profil på Waitly.  

 

Link til oprettelse på C-listen venteliste: https://app.waitly.dk/signup/f36c315c-1c31-4c34-ae7b-cea830aff11f 

 

Ansøgere i bero modtager ikke tilbud. 

 

Bestyrelsen beslutter, hvor mange der kan stå på C-listen. Bestyrelsen kan henholdsvis åbne og lukke for 

tilgang. 
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